[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2015 г. № 405

город Верхний Тагил

Об объявлении конкурса

и создании конкурсной комиссии

В связи с отсутствием ведущего специалиста в организационно-правовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007г. № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области» (с изм. от 17.10.2013), Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы городского округа Верхний Тагил, утвержденного решением Думы городского округа Верхний Тагил от 12.03.2007г. № 33/3 (с изм. от 26.11.2007г.), Квалификационными требованиями для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа  Верхний Тагил, утвержденными решением Думы городского округа  Верхний Тагил от 24.07.2008г. № 8/4 (с изм. от 23.01.2012), руководствуясь Уставом городского округа  Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о проведении 28 мая 2015 года конкурса на замещение должности муниципальной службы:

- ведущий специалист организационно-правового отдела администрации городского округа  Верхний Тагил.

2. Объявление о проведении конкурса опубликовать в газете «Наша горнозаводская газета», разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил.

3. Создать комиссию для проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в следующем составе:

Калинин С.Г. – Глава городского округа  Верхний Тагил, председатель комиссии;

Рождественская С.А. – специалист первой категории по кадрам и спец. части организационно-правового отдела администрации, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Беляева И.Л. – заместитель главы администрации по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Поджарова Н.Е. - заместитель главы администрации по экономическим вопросам;

Копелева З.М. – начальник организационно-правового отдела администрации;

Николаева И.А. – начальник финансового отдела Администрации городского округа Верхний Тагил (по согласованию);

Депутат Думы городского округа Верхний Тагил (по согласованию).

4. Определить форму проведения конкурса – собеседование.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городского округа Верхний Тагил                                С.Г. Калинин